

Sisustuspuuseppä

TALONRAKENNUS-, PUU- JA PINTAKÄSITTELYALA | PUUTEOLLISUUDEN PERUSTUTKINTO

Nyt tehdään asioita puusta! Puuseppän työ on tietokoneohjattujen jyrsinkoneiden käyttöä ja valvontaa, erilaisia kokoonpano- ja pintakäsittelytehtäviä sekä kalusteasennuksia.

Tutkintotyyppi	Perustutkinto
Hakuaika	11.04.2024 - 04.12.2024
Opintojen laajuus	180 (osp)
Aloituspäivämäärä	09.01.2025
Opintojen kesto	1 - 2 vuotta
Opiskelutapa	Monimuoto-opiskelu
Paikkakunta	Joensuu
Kampus	Joensuu Peltola
Lähipäivät	Lähipäivät sovitaan henkilökohtaisen opiskelusuunnitelman mukaisesti, jossa huomioidaan opiskelijan työ- ja perhetilanne.

Kenelle

Olet suorittanut perusopetuksen oppimäärän tai vastaavat tiedot.

Sinulla on hyvät kädentaidot ja olet kiinnostunut käsillä tekemisestä.

Haluat oppia tekemään sisustuspuuseppäntöitä esim. keittiöön kalusteiden valmistamista, saunan panelointia, lauteiden tekoa, seinäpaneelien tekemistä tai yläkertaan portaiden valmistusta.

Koulutuksen sisältö

Nyt sisustetaan ja rakennetaan puusta!

Sisustuspuuseppän tehtävissä opit, miten kalusteiden valmistaminen, kokoaminen ja asentaminen tehdään. Opit esimerkiksi seinien panelointia, saunan lauteiden rakentamista, portaiden valmistamista sekä erilaiset pintakäsittelyt.

Aloitat opinnot puualan perusteiden opiskelulla sekä käytännön harjoitustöillä työsalissa. Perustaitojen oppimisen jälkeen jatkat opintoja alan työpaikoissa erilaisissa sisustuspuuseppän työtehtävissä.

Voit suorittaa joko koko tutkinnon tai seuraavia tutkinnon osia:

- puutuotevalmistuksessa toimiminen
- kalusteiden valmistaminen
- kalusteiden asentaminen
- puupintojen käsittelyminen
- sisustuspuusepäntöiden tekeminen.

Koulutuksen aikana suoritat myös tulityö- ja työturvallisuuskortit.

[Tutkinnon perusteet](#)

Perustiedot

Kielitaito

Tässä koulutuksessa edellytetään opiskelijalta suomen kielen taitotasoa YKI 3 tai B1.1 toimivaa peruskielitaitoa. Jos äidinkielenä ei ole suomi, liitä hakemukselle todistus suomen kielen taidosta. Katso hyväksytyt [todistukset kielitaidosta](#).

Pohjakoulutus

Perusopetuksen oppimäärä tai vastaavat tiedot.

Terveydentila

Puupölyallergia ja astma rajoittavat työskentelyä puualalla.

Kustannukset

Opetus on maksutonta. Kustannuksia voi tulla henkilökohtaisten työvälineiden hankinnasta sekä viranomaismaksuista. Kaikille Riverian opiskelijoille suositellaan kannettavaa tietokonetta opiskelun työkaluksi. Opiskelijat hankkivat tietokoneen omakustanteisesti

Opintojen jälkeen

Jatko-opintomahdollisuudet

Ammatillisen perustutkinnon suorittaminen antaa yleisen jatko-opintokelpoisuuden. Opintoja voi siis jatkaa esimerkiksi ammattikorkeakoulussa tai yliopistossa.

Työpaikat

Sisustuspyyseppänä voit työskennellä puuseppänä, kalusterakentajana, kalusteasentajana tai pintakäsittelijänä. Voit työskennellä ravintola-, myymälä- ja keittiökalusteita valmistavissa yrityksissä, sekä erilaisten portaiden valmistajilla.